A seguito di indagini di mercato sarà individuato un operatorie economico risultato idoneo alla fornitura del materiale 
necessario e si procederà ad acquisto su MEPA. 

Art. 3 
L’importo massimo complessivo di spesa previsto per la realizzazione del servizio, di cui all’art. 1 è pari ad un massimo 
di € 15.800,00 (Quindicimilaottocento/00) escluso IVA per l’acquisto di Beni investimento ex art. 58, comma 4, D.L. 
73/2021, convertito L. 106/2021. 

Tale fornitura “ chiavi in mano” concerne:  

Aggiornamento tecnologico Nostro Laboratorio 
Informatico composto da 20 postazioni: 
fornitura di ssd 240gb, ram ddr 4 8gb,